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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 14 Ženski/F, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
05.08.2023 - 18:47 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 2:07.53 Milica Marković VPKPKO Besancon (FRA) 16.07.2010
Zvanični rekordi MNE - 16 2:10.19 Ksenija Milutinović PVKBDR Moscow (RUS) 13.05.2014
Zvanični rekordi MNE - 14 2:11.90 Anđela Antunović PVKJHN Trebinje (BIH) 18.06.2019
Zvanični rekordi MNE - 12 2:18.59 Danijela Đikanović PVKJHN Kikinda (SRB) 06.08.1995
Zvanični rekordi MNE - 10 2:45.04 Stanislava Petrović PVKBDR Banja Luka (BIH) 30.04.2023

Bodova: FINA 2023

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

11 godina i mlađi

1. Tara Petrović 13 PVK Jadran, HN 2:50.99 288 39.41 44.61 45.07 41.90
2. Artesa Azemi 12 Step, PR 2:54.26 272 39.18 46.02 46.39 42.67
3. Amina Rozajac 12 Aquafit, SA 3:05.83 224 41.14 49.04 48.26 47.39
4. Hana Bojović 13 PVK B.Rivijera, BD 3:12.88 200 43.88 50.68 41.92 56.40
5. Helena Zvicer 12 PVK B.Rivijera, BD 3:21.82 175 43.46 51.28 55.22 51.86
6. Nađa Labović 13 PVK A.Verde, PG 3:52.83 114 54.36 1:01.46 1:01.07 55.94

12 - 13 godina

1. Joana Jasiqi 10 Step, PR 2:31.46 415 35.66 39.04 39.65 37.11
2. Tuana Gerguri 10 Ilirida, FK 2:33.20 401 34.79 39.39 39.94 39.08
3. Sunčica Radovanović 10 Pvk Buducnost 2:34.28 392 35.10 38.89 41.45 38.84
4. Dalia Jouara 11 Sharks, SA 2:34.30 392 36.09 39.07 41.21 37.93
5. Nita Zhushi 11 Step, PR 2:37.84 366 36.25 40.86 41.39 39.34
6. Toska Thaci 10 Step, PR 2:38.07 365 34.55 39.89 41.36 42.27
7. Nađa Vukčević 10 Pvk Buducnost 2:39.12 357 36.55 41.37 41.04 40.16
8. Uma Hećimović 10 Sharks, SA 2:44.39 324 35.14 40.37 44.14 44.74
9. Hana Bardhaj 11 Prishtina, PR 2:50.56 290 37.44 44.39 45.44 43.29

10. Nađa Vukotić 10 PVK Nikšić, NK 2:58.07 255 40.18 45.91 45.99 45.99
11. Sofija Krivokapić 10 Pvk Buducnost 3:05.82 224 41.89 48.67 49.51 45.75
12. Nikoleta Tomović 10 PVK B.Rivijera, BD 3:09.15 213 42.92 47.77 50.85 47.61

14 - 15 godina

1. Ajša Gušić 09 Sport Time, SA 2:17.06 560 30.25 33.30 36.59 36.92
2. Jelena Marić 08 PVK Jadran, HN 2:18.82 539 32.01 36.37 35.33 35.11
3. Mina Cvijetičanin 09 PVK Jadran, HN 2:20.68 517 30.69 34.97 37.34 37.68
4. Lara Živanović 08 PVK Jadran, HN 2:22.75 495 33.58 36.69 37.14 35.34
5. Lamija Arnautovic 09 Bosna, SA 2:29.28 433 33.55 37.74 39.41 38.58
6. Ilma Jouara 09 Sharks, SA 2:31.85 411 34.97 38.93
7. Ella Oković 09 Sport Time, SA 2:33.37 399 34.76 38.21 40.73 39.67
8. Lana Komnenović 09 PVK Nikšić, NK 2:39.46 355 35.74 40.92 42.93 39.87
9. Esma Ibrahimi 09 Step, PR 2:40.83 346 35.65 39.04 43.65 42.49

10. Uma Kurtagic 08 Darel Morton 2:44.35 324 36.90 40.75 45.34 41.36
11. Božena Bubanja 08 PVK B.Rivijera, BD 2:48.67 300 45.68 41.76

16 - 17 godina

1. Iman Avdić 07 Sport Time, SA 2:07.02 703 29.65 31.57 32.86 32.94
2. Riga Shala 07 Prishtina, PR 2:18.77 539 31.40 33.63 36.83 36.91
3. Anastasija Tepić 07 Olymp, BL 2:28.15 443 33.58 37.07 39.73 37.77
4. Janja Đurđić 07 PVK Nikšić, NK 2:49.75 294
5. Vasilisa Jovovic 07 PVK A.Verde, PG 2:59.13 250 39.48 47.79
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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 14, Ženski/F, 200m Slobodno/Free

Otvoreno/Open

1. Iman Avdić 07 Sport Time, SA 2:07.02 703 29.65 31.57 32.86 32.94
2. Ajša Gušić 09 Sport Time, SA 2:17.06 560 30.25 33.30 36.59 36.92
3. Riga Shala 07 Prishtina, PR 2:18.77 539 31.40 33.63 36.83 36.91
4. Jelena Marić 08 PVK Jadran, HN 2:18.82 539 32.01 36.37 35.33 35.11
5. Mina Cvijetičanin 09 PVK Jadran, HN 2:20.68 517 30.69 34.97 37.34 37.68
6. Lara Živanović 08 PVK Jadran, HN 2:22.75 495 33.58 36.69 37.14 35.34
7. Anastasija Tepić 07 Olymp, BL 2:28.15 443 33.58 37.07 39.73 37.77
8. Lamija Arnautovic 09 Bosna, SA 2:29.28 433 33.55 37.74 39.41 38.58
9. Joana Jasiqi 10 Step, PR 2:31.46 415 35.66 39.04 39.65 37.11

10. Ilma Jouara 09 Sharks, SA 2:31.85 411 34.97 38.93
11. Tuana Gerguri 10 Ilirida, FK 2:33.20 401 34.79 39.39 39.94 39.08
12. Ella Oković 09 Sport Time, SA 2:33.37 399 34.76 38.21 40.73 39.67
13. Sunčica Radovanović 10 Pvk Buducnost 2:34.28 392 35.10 38.89 41.45 38.84
14. Dalia Jouara 11 Sharks, SA 2:34.30 392 36.09 39.07 41.21 37.93
15. Nita Zhushi 11 Step, PR 2:37.84 366 36.25 40.86 41.39 39.34
16. Toska Thaci 10 Step, PR 2:38.07 365 34.55 39.89 41.36 42.27
17. Nađa Vukčević 10 Pvk Buducnost 2:39.12 357 36.55 41.37 41.04 40.16
18. Lana Komnenović 09 PVK Nikšić, NK 2:39.46 355 35.74 40.92 42.93 39.87
19. Esma Ibrahimi 09 Step, PR 2:40.83 346 35.65 39.04 43.65 42.49
20. Uma Kurtagic 08 Darel Morton 2:44.35 324 36.90 40.75 45.34 41.36
21. Uma Hećimović 10 Sharks, SA 2:44.39 324 35.14 40.37 44.14 44.74
22. Božena Bubanja 08 PVK B.Rivijera, BD 2:48.67 300 45.68 41.76
23. Janja Đurđić 07 PVK Nikšić, NK 2:49.75 294
24. Hana Bardhaj 11 Prishtina, PR 2:50.56 290 37.44 44.39 45.44 43.29
25. Tara Petrović 13 PVK Jadran, HN 2:50.99 288 39.41 44.61 45.07 41.90
26. Artesa Azemi 12 Step, PR 2:54.26 272 39.18 46.02 46.39 42.67
27. Nađa Vukotić 10 PVK Nikšić, NK 2:58.07 255 40.18 45.91 45.99 45.99
28. Vasilisa Jovovic 07 PVK A.Verde, PG 2:59.13 250 39.48 47.79
29. Sofija Krivokapić 10 Pvk Buducnost 3:05.82 224 41.89 48.67 49.51 45.75
30. Amina Rozajac 12 Aquafit, SA 3:05.83 224 41.14 49.04 48.26 47.39
31. Nikoleta Tomović 10 PVK B.Rivijera, BD 3:09.15 213 42.92 47.77 50.85 47.61
32. Hana Bojović 13 PVK B.Rivijera, BD 3:12.88 200 43.88 50.68 41.92 56.40
33. Helena Zvicer 12 PVK B.Rivijera, BD 3:21.82 175 43.46 51.28 55.22 51.86
34. Nađa Labović 13 PVK A.Verde, PG 3:52.83 114 54.36 1:01.46 1:01.07 55.94
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